
 Uchwała Nr XXXVIII/218/2018 

Rady Gminy Solec – Zdrój 

z dnia  9 lutego 2018 roku 

                                    

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie 

gminy Solec – Zdrój 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (DZ.U. z 2013 r. poz. 594 t.j.), oraz art. 20 f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych ( Dz.U. z 2013r., poz. 260 t.j) Rada Gminy w Solcu – Zdroju uchwala co 

następuje: 

§ 1 

 

 Ustala się wstępną lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych na terenie 

Gminy Solec – Zdrój w niżej wymienionych miejscowościach: 

 

1. W Solcu-Zdroju przy drodze gminnej Włosnowice – Piestrzec – Wójeczka nr 384003 

T dwustronnie ( lewa km 0+965 prawa km 0+894) oznaczony na załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały kolorem czerwonym: 

2. W Zagórzanach przy drodze powiatowej Solec-Zdrój- Zagórzany- Ostrowce nr 0097T 

jednostronnie ( strona prawa km 3+980) oznaczony na załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały kolorem czerwonym. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec – Zdrój. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady 

 Paweł Patrzałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 
         Wyznaczenie nowych przystanków komunikacyjnych rozwiąże problem mieszkańców 

korzystających ze środków transportu publicznego oraz dzieci dojeżdżających do szkół. 

         Mając na względzie potrzeby mieszkańców proponuje się wstępną lokalizację nowego 

przystanku komunikacyjnego.  

         O ostatecznej ich lokalizacji zdecyduje zarządca drogi uwzględniając warunki 

bezpieczeństwa ruchu drogowego.  

           

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


